ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成21年12月18日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者    代表取締役社長  紺野 俊介

 （コード番号：2132）

問合せ先 常務取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

役員人事及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 12回定時株主総会において取締役６名及び監査役１名が選任され、株主総会

後の取締役会において、代表取締役を選定し、取締役の役職について決議いたしました。また、同時に

執行役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

１ 役員の体制

氏  名 就任 新役職名 旧役職名

髙山 雅行 再任 代表取締役会長ＣＥＯ 同左

紺野 俊介 再任
代表取締役社長ＣＯＯ

兼 サービスマネジメント本部長
同左

室井 智有 再任
常務取締役ＣＦＯ

兼 管理本部長

取締役ＣＦＯ

兼 管理本部長

渡辺 隆広 再任
取締役ＣＳＯ(※)

兼 ＳＥＭ総合研究所所長
同左

永井  敦 新任
取締役

兼 経営企画本部長

執行役員

経営企画本部長

矢嶋 弘毅 新任 社外取締役 ―

大塚  彰 任期中 常勤監査役 同左

星野 克美 再任 監査役 同左

大武 正史 任期中 監査役 同左

(※) Chief Strategy Officer

２ 新任執行役員（平成 22年 1月 1日付）

下山 哲平 （執行役員 サービスマネジメント本部副本部長）

以 上